АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.10.2024		                    г. Енисейск                                         № 781-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.05.2021 № 435-п «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан»

В целях координации деятельности в области профессиональной ориентации граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 19.04.1991         № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", статьей 7 Закона Красноярского края от 01.12.2011 № 13-6604 "О содействии занятости населения в Красноярском крае" и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 21.05.2021 № 435-п "Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан" (далее – Постановление) следующее изменение:
- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере Пистер В.А.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов

Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от _________________ № _______-п

[bookmark: P34]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ ГРАЖДАН
	Пистер                                      Валентина Анатольевна

	заместитель Главы района по социальной сфере, председатель комиссии

	Хапугина Жанна Валерьевна
	директор КГКУ «ЦЗН г. Енисейска»,  заместитель председателя комиссии

	Алимова Татьяна Владимировна
	заместитель директора КГКУ «ЦЗН г. Енисейска», секретарь комиссии

	Члены комитета:

	Байбекова
Роза Ибрагимовна
	начальник отдела экономического развития  администрации Енисейского района

	Васильев Денис Сергеевич
	руководитель МКУ «Комитет по спорту,  туризму и молодежной политике  Енисейского  района»

	Гуляева Елена Викторовна
	руководитель МКУ «Управление образования  Енисейского района»

	Никитина                                Светлана Степановна
	руководитель ТО КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Енисейску и Енисейскому району»

	Кушакова
Татьяна Викторовна
	депутат Енисейского районного Совета депутатов

	Яричина
Инна Иосифовна
	начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	Каличкина                                Ирина Владимировна
	директор КГБПОУ «Енисейский многопрофильный   техникум»

	Булах
Елена Альбертовна
	директор КГБПОУ «Енисейский педагогический колледж»

	Казаченко Максим Сергеевич
	директор МБУ «Молодежный центр Енисейского района»